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KacceTa pacnpegennrtesibHad
MPO Ha 12 nopToB

SNR-12ML-53L-6-Slot

OnucaHune

Kaccetbl MPO npepncTtaBnatoT cobom BbICOKOI(HEKTUBHOE MOOYJIbHOE pelleHne oasa 6bICTporo pa3BepThiBaHUSA
BOJIOKOHHO-OMNTUYECKMX KabesbHbIX CUCTEM C NOAOEPKKON NEPCMEKTUBHBLIX (DOPMATOB nepenayun gaHHbix 40 n 100
Gigabit Ethernet. laHHble ycTponcTBa ocobeHHO BocTpeboBaHbl B LleHTpax O6bpaboTkn OaHHbix (LLOL).

KoHCTpykTMBHO KacceTta MPO npepactasnseT cobon nepexoqHUK-pa3BeTBUTENb C 12/24-)KNNbHOM0 ONTUYECKOrO
Kabens, OKOHLLOBaHHOIo pasbemMoM MPO, Ha cTaHAapTHbIe pa3dbeMbl onTuyeckux noptos (LC, SC n gpyrux Tunos).
BHYTpn nogobHbIX KacCeT UCMOJIb3YyEeTCs TOJIbKO YJly4LleHHOe ONTOBOMIOKHO (OS2, OM4), 4To B COBOKYMHOCTU C
Ka4yeCTBEHHbIMY pa3beMaMu NO3BOAAET MUHUMU3NPOBATL NOTEPU CUTHaNA.

Ha nuueBon ctopoHe kacceTbl MPO pacnonaratoTcs CTaHAapTHbIE ONTUYeckne nopThl, obecrneymBatoLLne NogKIYeHne
12 BonOKOH. C3aam pacrnosioxeH oanH pa3bem MPO.

ITM KOMMNOHEHTbI COBpaHbl BHYTPU MeTalJINYECKOro KOpPryca KaCcCeTbl, KOTOpas MOXEeT yCTaHaB/IMBaTbLCA
roOpu3oHTasNbHO B 19" pamMy 1M onTUYECKYO MOJIKY MOHTa)<HoW BbicoTon 1U (o 3-kacceT). Kpome Toro, kaccetst MPO
MOryT yCTaHaB/IMBATbLCA BEPTMKaIbHO B 19” onTUYeCKne NnaHenn MOHTa)KHow BbicoTon 4U (no 12 kacceT).

OcCHOBHble 0CTONHCTBa KacceT MPO — MyHMMasibHble UCKaXKeHNA CUrHasa npu nepegadve Ha yabTPaBbICOKUX
CKOpOCTSAX N noaaep>xka TexHonoruum Plug-and-Play, 4To Mo3BoASeT OWYTUMO CHU3UTb IKCMyaTalMOHHbIE N3OEPXKKU.

[Ons yMeHbLUeHNA BHOCUMBbIX NOTepPb B pa3beMax KacceTbl MPO npuMeHA0TCA NPELV3NOHHbIE 2JIEMEHTbLI U3 KEPAMUKN.
CTabunbHOCTb 1 BbICOKasi MOBTOPSIEMOCTb XapaKTEPUCTUK AOCTUNHYThl 6narogaps NpUMeHeHM0 yCOBEPLLUEHCTBOBAHHOMO
TEXHOJIOrMYecKoro npouecca wandoBku ¢ 6onee cTporumm TpeboBaHUAMN K FeOMEeTPUN TOPL,OB BOJIOKOHHbIX. Ha
NIMLUEBON NaHenn KacceTbl yCTaHoBNeHbl afanTepbl LC uBeTa Mopckol BosHbl. KacceTa Quick-Fit obopynoBaHa 6okoBbIMUK
3alesikaMmn a5t yCTaHOBKM B KOMMYTALMOHHbIE MaHe N, MOHTa)KHble paMbl, onTuYeckmne BOKCbl U Apyrue COBMeCcTUMble
KOHCTPYKTMBbI. KacceTa KOMMAeKTyeTCs 3/1eMeHTaMn MapKUPOBKN.

BaplﬂaHTbl MUCNOJIb30BaHUA KOMMOHEHT KabenbHoM cucteMbl MPO B cocTaBe KabenbHoro TpPpaKTa:

MopkniovyeHue KOMMyTaTopa Mo CXxeMe «KPOoCC-KOHHEKT» (oTobpa>keHue nopToB)

Mpamoe nopkniouyeHne obopynoBaHus

OpHo pa3dbeMHOe coeaguHeHue C OOHUM pa3BeTBUTEJIbHbIM Kabenem

NMpumeHeHune:

[oToBOE pelleHne C yCTaHOBJIEHHbIMU BOJIOKOHHO-ONTUYECKMMU KacceTamn MPO
OnepaTtuBHas Plug & Play opraHu3auuns 30H pacnpegeneHus nogcuctem UOO v BoicokonnoTHbIX CKC
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KommyTaums npunoxxenun Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand
MoaknioyeHne akTMBHOro obopynoBaHmsa no cxeme Interconnect nnm Crossconnect
Mepexon 0T MHOMOBOJIOKOHHbLIX MPO K CTaHAAPTHLIM ONTUYECKUM pa3beMaM
Moppoep>xka nepenayn Ha oCHOBE NapassienbHon onTukn 40/100 FéuT/C

Co3faHne CucTeM C BO3MOXKHOCTbIO r’MBKOM pekoHhuUrypaumum

KoMnoHeHTbl cobpaHbl 1 MPOTECTUPOBaHbI B 3aBOACKUX YCOBMAX, YTO rapaHTUPYeT BbICOYaNLLYO HaLeXXHOCTb U
NMPOMYCKHY CNOCOBHOCTb — BCe 3TN (PaKTOPbl KpalHe BaXkHbl A1 UHPPACTPYKTYpPbl LeHTPoB 06paboTKN faHHbIX.

CeomcTtBa cuctembl MPO:

MopaynbHas kKabenbHas cMCTeMa, OCHOBaHHasA Ha NPETEPMUHUPOBAHHbIX pacrnpenenTesbHbIX KacceTax U1
COeaNHUTENbHbIX Kabensx

Mopnepxxka npunoxeHuin 10 Gigabit Ethernet, Fiber Channel, InfiniBand

MuHuManbHoe BpeMs pa3BepTbiBaHUA - «NOAKI0YNA U FOTOBO!»

BbiCOKas NAI0OTHOCTb MOHTaxka - 40 96 oNTU4YeCKuUx NopToB B TUNopa3mepe 1U

MuHMManbLHOEe 3anosiHeHne KabenbHbIX TPacc, He Co3AaeT NPEensaTCTBUN AN LMPKYSLMA BO3AYLUHbBIX MOTOKOB
CnocobcTByeT 60s1ee athheKTUBHOMY OxNaKAeHUIO 060pyAOBaHUS N CHUXKEHUIO SHepronoTpebneHuns
Bo3Mo>XHa yCcTaHOBKa KacceT C 04HOMOLOBbIMU M MHOFOMOAO0BbLIMU NopTaMu

Monynbuau KOHCTpPpyKUUA BbICOKOM NMJIOTHOCTHU

MaKcrMaibHO MOBbLILIAET MJI0THOCTbL, o6ecneynBast 40 96 ONTOBOJIOKOHHbIX COeaAnHEHU Ha 1U ans 3Cpq3€KTI/IBHOF0
NCNoNib30BaHNA MPOCTPaHCTBa CTONKM

MMBKOCTb KOHCTPYKLUMM obecneynBaeT NpocToTy 06C/y>XMBAHUS U OBGHOBNEHNS, YTO MO3BOJIAET MONYYUTh pPeLleHne C
BbICOK/M YPOBHEM MaclTabnupyemocTu

Co4yeTaHue KOHCTPYKTUBHbIX 0cobeHHOoCTel obecneyrBaeT HN3KYO COBOKYMHY CTOMMOCTb BJlaleHuns
KoHHekTOop MPO Ha 12 onTU4YeCKUX BOJIOKOH

ObecneynBaeT 6osiee HU3KUNE CyMMapHble BHOCUMbIe NMOoTePU C MaJibiIMU OTKJIOHEHUAMU MeXAY KaHaslaMW, B pe3ysibTaTe
Hero OoCTuraloTca yaydleHHble XapaKTePUCTUKNM NOoTePb B COeANHEHNAX KaHa10B

100% TecTupoBaHue

[poBepeHHbIe ONTUYeCKne XxapakTepucTuku obecneynBaioT YCTONYMBO BbICOKME MOKa3aTe N N BbICOKYO HaLEXHOCTb, B
pe3ynbTaTe 4ero AoCTuraeTca yayduweHHasa UesIoCTHOCTb CeTu

CucteMa npepBapuTesibHO COOpPaHHbIX MOAYJIbHBIX KacceT
Ob6ecneyvBaeT MoBbILEHHYIO HAAEXHOCTb 1 BLICTPOTY pa3BepTbIBAHNS; COKPALLAET BPEMS Y CTOMMOCTb MOHTaXa
WHHOBALMOHHBIA UHCTPYMEHT

Obneryvaet 0OCTYyN 019 BHECEHUA N3MEHEHUIN B CXeMy KOMMYyTauuun, 41obbl 4Na 4EMOHTaXa KOHHEKTOPOB COIKOHOMUTb
BpeMa N CHN3NTb CTOMMOCTb MOHTa>a.

Cnctema MPO onTuManbHa 4asa nogaep>Xku ntobbix BOOKOHHO-0NTUYECKUX npunoxeHuin LLOL. MogybHbI NpUHLMN
MOCTPOEHMSA rapaHTMpyeT rmbkocTb KabenbHOM NPOBOAKN 1 ee BbICTpoe pa3BopavymBaHue, npnydem 6e3 npueneveHmns
BbICOKOKBaNMPULMNPOBAHHBIX MOHTaXXHNKOB.

Ycnosus IKCnAyaTauuun:

Paboyas TemnepaTtypa oT -15 °C go +65 °C
OTHOCMTeNbHas BNa>kHocTb 0-90% npu TemnepaType (+30 °C)
ATmocgepHoe pgasneHune 70 klMa-106 klMa

Obwune
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KOMMOHEHTbI CUCTEMBI

Twn BOJSIOKHa
Konv4yecTBO onTuUYeCcKux rnopTos

MaTepwuan:

LiBeT
CoBMeCTUMOCTb C MOoAenAaMn

TemnepaTypa xpaHeHus, °C
TemnepaTypa 3kcrnayaTauun, °C

BEC, KI'

Ilon. onncaHne
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PacnpepenntenbHasa kacceTa

MM (OM3)

1 MPO/UPC
12 LC/UPC

Ctanb
Cepbin

SNR-CMP-1U
SNR-CMP-4U

oT-20 0o 70
oT -10 go 60

0,35

roTOBOE pelleHne C YCTaHOBJIEHHbIMY BOJIOKOHHO-OMNTUYECKUMU KacceTamu MPO;

onepaTtmeBHas Plug & Play opraHusaums 3oH pacnpenenenns nogcmctem LLOL n BbiIcokonnoTHbIX CKC;
KOMMyTauus npunoxeHuin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;

noakKJtYeHe akTuBHoro obopynosaHusa no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;

repexof 0T MHOMOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHOapTHbLIM ONMTUYECKUM pa3beMaM;

noanep>kka nepegaym Ha oCHoBe NapasenbHon onTuku 40/100 FéuT/c;

CO3[@aHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.

KoMnoHeHTbl cobpaHbl 1 MPOTECTUPOBaHbI B 3aBOACKNX YC/IOBUAX, YTO FapaHTUPYEeT BbICOYANLLYIO HAAEXXHOCTb 1
MPOMNYCKHY CMOCOBHOCTb — BCe 3TN (haKTOPbl KpaiHe BaXkHbl AN UHPOPACTPYKTYpPbl LEHTPOB 06paboTKM AaHHbIX.

CeomctBa cuctembl MPO:

MoAy/bHaa KabesnbHas cMCTeMa, OCHOBaHHAsA Ha NPETEPMUHUPOBAHHbBIX pacrnpenenTesbHbIX KacceTax u
CoeaNHUTENbHbIX Kabensax;

noanep>xka npunoxxeHuin 10 Gigabit Ethernet, Fiber Channel, InfiniBand;

MUHVMaNbHOE BPEMS pa3BepTbiBaHNSA - «MOAKJIIOYUIT U TOTOBO!»;

BbICOKas NMJIOTHOCTb MOHTaxa - 40 96 onNTu4Yeckux NopToB B TUMopasmepe 1U;

MUHMMaNbHOE 3anosiHeHne KabesbHbIX TPacc, He Co3A4aeT NPenaTCTBUN AN LMPKYNSALMNA BO3AYLLIHbLIX MOTOKOB;
cnocobcTByeT 6onee 3hHEKTUBHOMY OXJTaXKAEeHNI0 060PYyAOBAHUA U CHUXKEHUIO 3HepronoTpebneHns;
BO3MO>XHa YCTaHOBKa KacceT C 04HOMOAOBbIMU N MHOFOMOLOBbLIMU MOPTaMU.

Mop,ynbuaa KOHCTpPpyKUUA BbICOKOM MJIOTHOCTHU:

MaKC/MaJibHO MOBbILWIAET MNJ0THOCTb, obecneynBas 10 96 ONTOBOJIOKOHHbIX coeAnHeHn Ha 1U ana apeKTUBHOro
NCMONb30BaHNS NMPOCTPaAHCTBa CTONKM;

rMBKOCTb KOHCTPYKLMM obecnevymBaeT NpoCcToTy 06CNyXMBaHNUS N 0OHOBAEHMS, YTO NO3BOJISET MNOJY4YUTh peLleHne
C BbICOKUM ypOBHEM MacliTabupyemocTu;

coyeTaHMe KOHCTPYKTUBHbIX 0cobeHHOCTel obecneymBaeT HU3KYIO COBOKYMHYO CTOMMOCTb BAageHus.

KoHHekTOp MPO Ha 24 onTU4eCKUX BOJIOKHA:

Obecne4ynBaeT 6oslee HU3KNKE CyMMapHble BHOCUMbIE MOTEPU C MaJibiIMU OTKJIOHEHNAMU MeEXAY KaHaJlaMWu, B pe3ysibTaTe
Hero OoCTuraloTca yaydleHHble XapaKTeEPUCTUKN NOTEPb B COeEANHEHUAX KaHa10B.

100% TecTupoBaHue:
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MpoBepeHHbIe ONMTUYECKNE XapaKTEPUCTUKIM obecreyrBatoT YCTONYMBO BbICOKME NOKa3aTe N 1 BbICOKYIO HaJleXHOCTb, B
pe3ysbTaTe Yero AOCTUraeTcs yayylleHHas LenoCTHOCTb CeTu.

CucTteMa npepnBapuTeNibHO cCOBpPaHHbIX MOAYJIbHbIX KacCceT:
ObecrneymBaeT NOBbILLIEHHYO HaeXXHOCTb 1 ObICTPOTY pa3BepTbiBaHWUS; COKPaLLaeT BPEMS U CTOMMOCTb MOHTaxa.
WHHOBaLMOHHBIA UHCTPYMEHT:

obneryaeTt focTyn AJ19 BHECEHUA U3MEHEHUIA B CXEMY KOMMYTaLWW, YTOObl A5 LeMOHTa)a KOHHEKTOPOB
COKOHOMUTb BPEMS U CHU3UTb CTOMMOCTb MOHTaXxa;

cuctema MPO onTuMalbHa ANA NOAAEPXKKMN NOObIX BOSIOKOHHO-0MTUYECKUX NpunoxeHunin LLOL. MoaybHbI
NPUHLMMN NOCTPOEHNS rapaHTUPYeT rnmbKkocTb KabenbHOM NPOBOAKU U ee BbICTPOe pa3BopayMBaHue, npuyem 6e3
npuBJieYeHNst BbICOKOKBaIMPULMPOBAHHBIX MOHTaXXHUWKOB.
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